



# 250-318<sup>Q&As</sup>

Administration of Symantec Backup Exec 2014

## Pass Symantec 250-318 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.geekcert.com/250-318.html>

100% Passing Guarantee  
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Symantec  
Official Exam Center

- ⚙ **Instant Download** After Purchase
- ⚙ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙ **365 Days** Free Update
- ⚙ **800,000+** Satisfied Customers





#### QUESTION 1

Which action should the administrator take prior to upgrading to Symantec Backup Exec 2014?

- A. Check for fragmentation on the target computer
- B. Run the Backup Exec Utility on the target computer
- C. Check the hardware and software compatibility list
- D. Run the Symantec Help Tool on the target computer

Correct Answer: C

---

#### QUESTION 2

Which method for changing a media overwrite/append period is invalid?

- A. change the media set properties
- B. catalog the media
- C. erase the media
- D. assign the media to a different media set

Correct Answer: B

---

#### QUESTION 3

What are two advantages of enabling the '\\Use storage-based catalogs\\' option? (Select two.)

- A. Faster cataloging is available
- B. Detailed cataloging is available
- C. New catalogs are created by reading each file block
- D. On-media catalogs are copied to the Backup Exec server
- E. The size of catalogs is reduced

Correct Answer: AD

---

#### QUESTION 4

Which tab in the SDR recovery disk menu helps to troubleshoot recovery related issues?

- A. Utilities



- B. Support
- C. Recovery
- D. Debug

Correct Answer: A

---

#### QUESTION 5

Which two are capabilities of the Symantec Backup Exec 2014 Agent for Microsoft Active Directory? (Select two.)

- A. it supports direct granular restore from tape without prior disk staging
- B. the Windows Active Directory database can be backed up while online
- C. it is a system service that runs on remote Windows servers where active directory is installed
- D. individual Active Directory objects and attributes can be restored to a Read-Only Domain Controller (RODC)
- E. it requires Agent for Windows to be running on the domain controller

Correct Answer: BE

[250-318 PDF Dumps](#)

[250-318 Practice Test](#)

[250-318 Study Guide](#)